Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nerezové šroubení / SS – Metrické závity 24° DIN 2353 / SS – Přímé DIN šroubení
PŘÍMÉ NAVAŘOVACÍ HRDLO HPP - Nerezový hydraul.
komplet DIN 2353 (-60/+400°C), lehká i těžká řada 1.4571
Kód produktu: 33678
Pracovní teplota: -40°C až +400°C
Materiál těsnění: Zářezné kroužky
Médium: Oleje, kapaliny, plyny, těžká chemie
Norma výrobku: DIN 2353 24°

tvářením, obráběním. Lze ji použít pro styk s potravinami a pokrmy ale nelze ji však použít pro styk s pitnou vodou.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Série
Šestihran
Provozní tlak
Koncovky
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AME10LW-SS-03
M16x1,5
( L)
19
350 bar
ks
258,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME12LW-SS-03
M18x1,5
( L)
22
350 bar
ks
274,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME18LW.1-SS-03
M26x1,5
( L)
27
350 bar
ks
352,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME18LW-SS-03
M26x1,5
( L)
27
350 bar
ks
533,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME22LW-SS.1-03
M30x2
( L)
36
300 bar
Hrdlo
ks
566,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME22LW-SS-03
M30x2
( L)
36
300 bar
ks
748,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME28LW-SS-03
M36x2
( L)
46
160 bar
ks
1 148,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME10SW-SS-03
M18x1,5
(S)
22
420 bar